
询价公告

柳林县政府采购中心受采购人的委托，对柳林县联盛中学课桌

凳购置进行询价采购，兹邀请合格报价人参与加密电子报价。

一、项目名称:柳林县联盛中学课桌凳购置

二、项目编号：LZ-2021-013

三、项目预算：

柳林县联盛中学课桌凳购置 人民币：叁拾肆万元整（小写：

340000 元）

四、采购内容：

1、本次询价采购共 1包。

2、采购需求：

3、合同履行期限：签订合同后 10日内。

五、参与报价的供应商应具备的资质条件

1、具有本项目生产、制造、加工、供应或实施能力，符合、承

认并承诺履行本询价通知书各项规定的国内供应商。

2、报价人必须是已在中国境内（除香港、澳门、台湾地区）依

法登记注册的企业法人或其它组织。

3、报价人应遵守有关的国家法律、法规和条例，具备《中华人

民共和国政府采购法》第 22条和本文件中规定的条件。

包号 序号 货物名称 单位 数量

第一包 1 课桌凳 套 2000



4、法定代表人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不

同单位不得同时参加本项目的投标。

六、下载询价文件、报名和报价

1、本项目投标采用电子投标的方式进行，电子投标文件按要求

上传。（详见投标文件制作用户指南）

2、潜在供应商请于 2021年 12月 9日 00时 00分至 2021年 12

月 14日 9时 00分在“全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)

（http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/）”下载询价通知书，有意参

与报价的供应商可在“全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)

（http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/）报名，并按规定上传加密的

报价文件。（下载询价通知书、报名、上传报价文件需要使用 CA数

字证书）

七、报价须知

1、报价文件上传的截止时间为 2021 年 12 月 14 日 9 时整

（节假日除外），投标人应在报价文件上传截止时间前，须登录

“全国公共资源交易平台 (山西省·吕梁市)

（http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/）”在线提交加密后的电

子报价文件，报价截止时间后将无法上传报价文件。

2、供应商须在全国公共资源交易平台 (山西省·吕梁市)

（http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/）进行主体库注册，主体

库注册完成后办理山西 CA 数字证书（ USBKey）（须办理并在开

标时携带公司和法定代表人的山西 CA数字证书，委托代理人参加投



标的还需办理并在开标时携带委托代理人的山西 CA数字证书），并

在“全国公共资源交易平台 (山西省·吕梁市)

（http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/）”上传加密报价文件，

上传的加密报价文件须自行下载解密验证。

3、报价前供应商须携带 CA 数字证书，在规定时间内进行电

子签到。省内在其他地市办理的 CA 数字证书需要提前在 柳林县

政府采购中心 0416 中心服务台进行激活方可使用。

4、供应商应严格按照 《吕梁市公共资源系统用户手册 》和

《投标文件制作用户指南 》参与报价活动 , 《吕梁市公共资源系

统用户手册》和《投标文件制作用户指南 》可在全国公共资源交

易平台（山西省 .吕梁市）网上查阅及下载。

八、电子报价文件上传截止时间、上传地址、电子开标解密

时间及开标地点

1、上传截止时间： 2021 年 12 月 14 日 9 时整（北京时间）

2、上传地址：全国公共资源交易平台 (山西省·吕梁市)

（http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/）

3、电子开标解密时间： 2021 年 12 月 14 日 9 时整（北京时

间）

4、开标地点：柳林县综合行政办公大楼会议中心一 楼开标

室。

九、采购人基本信息

采购人：柳林县联盛中学

http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%8C%87%E5%8D%97.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%8C%87%E5%8D%97.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%8C%87%E5%8D%97.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%8C%87%E5%8D%97.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%8C%87%E5%8D%97.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%8C%87%E5%8D%97.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%8C%87%E5%8D%97.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%8C%87%E5%8D%97.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%8C%87%E5%8D%97.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%8C%87%E5%8D%97.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E5%90%95%E6%A2%81%E5%B8%82%E5%85%AC%E5%85%B1%E8%B5%84%E6%BA%90%E7%B3%BB%E7%BB%9F%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%89%8B%E5%86%8C-%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%8C%87%E5%8D%97.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%8C%87%E5%8D%97.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%8C%87%E5%8D%97.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%8C%87%E5%8D%97.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%8C%87%E5%8D%97.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%8C%87%E5%8D%97.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%8C%87%E5%8D%97.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%8C%87%E5%8D%97.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%8C%87%E5%8D%97.docx
http://124.165.205.18:8081/cldown/%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%88%B6%E4%BD%9C%E7%94%A8%E6%88%B7%E6%8C%87%E5%8D%97.docx
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/
http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/


地址：柳林县杨家坪

联系人：卫继平

联系电话： 13593409068

十、集采机构基本信息

集采机构：柳林县政府采购中心

地址：柳林县综合行政办公大楼 四楼

联系人：薛晓明

联系电话： 0358-4050208

浪潮软件技术咨询电话：  0358-8487010

CA 数字证书办理咨询电话： 0358-4050207


